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S'BESCHTE SORTIMENT 150GR

Schmelzkéase 55% Fett iTr. (Rahm und Schnittlauch), Schmelzkasezubereitung 45% Fett i. Tr. (Puszta-
Paprika) und 25% Fett i. Tr. (Schinken-Pfeffer), streichbar.

Produkt 041380 Erhiltliche Einheiten KT 6PK, PK
‘ Nettofiillmenge 150¢g Marke Rupp
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Sie suchen einen Kése mit verschiedenen Geschmacksrichtungen? Dann ist S'beschte Sortiment mit seinen
vier Geschmacksrichtungen eine runde Sache. GeniefSen Sie die Auswahl von rahmig-mild bis pfeffrig-

wirzig! Die kleinen Eckerl bringen cremige Abwechslung auf Frithstiick- oder Jausenteller.

Inhaltsstoffe

Schnittlauch: KASE, Wasser, BUTTER, MAGERMILCHKONZENTRAT,
Schmelzsalze (Diphosphate, Polyphosphate, Natriumphosphate),
MOLKEPULVER, Zwiebel, Schnittlauch, Knoblauch, Saureregulator
(Citronensaure). Schinken-Pfeffer: KASE, MAGERMILCHKONZENTRAT,
Wasser, Schinken 9% (Putenfleisch, Wasser, Speisesalz, modifizierte Starke,
Stabilisatoren (E450 E451, E331), Verdickungsmittel (E407, E415),
Maltodextrin, Gewtirzextrakte (Chili, Nelke, Zwiebel), Aroma (Briihe,
Knoblauch, Zimt), Antioxidationsmittel (E301), Konservierungsstoff (E250)),
Schmelzsalze (Diphosphate, Polyphosphate, Natriumphosphate,
Calciumphosphate), Gewiirze, Pfeffer, Aroma, Saureregulator (Citronenséure).
Puszta-Paprika: KASE, MAGERMILCHKONZENTRAT, Wasser, BUTTER, Gurken
(4,5%), Paprika (3,5%), Schmelzsalze (Diphosphate, Polyphosphate,
Natriumphosphate), Krauter, Gewirze, Kochsalz, Saureregulator
(Natriumcarbonate), Branntweinessig, Zucker, natirliche Aromen,
Sauerungsmittel (Citronensaure). Rahm: KASE, Wasser, BUTTER,
MAGERMILCHKONZENTRAT, MOLKEPULVER, Schmelzsalze (Diphosphate,
Polyphosphate, Natriumphosphate), Kochsalz, Saureregulator
(Citronensaure).

Allergene

Enthaltene Allergene

Milch

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion
Milch EU und Nicht-EU -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Schmelzkase 55% Fett i.Tr. (Rahm und Schnittlauch), Schmelzkasezubereitung
45% Fett i. Tr. (Puszta-Paprika) und 25% Fett i. Tr. (Schinken-Pfeffer), streichbar.

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.

Datenblatt, generiert am 06.06.2025, 00:03

Nihrwerte
100 Gramm

Energie

Kohlenhydrate
davon mehrwertige Alkohole
davon Stirke
davon Zucker

Ballaststoffe

Fett

davon mehrfach ungesittigte
Fettsduren (cis)

davon gesittigte Fettsduren

davon einfach ungesittigte
Fettsduren (cis)

Eiweil8

~1.254 k| (303 kcal)
~5Gramm

0 Gramm

0 Gramm

~5 Gramm

0 Gramm

~ 27 Gramm

0 Gramm

~17 Gramm

0 Gramm

~10 Gramm

~ 2,25 Gramm

Zusitzliche Angaben
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